

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31500 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 1072 ตอนควบคุม 0101 ตอน ทองเบน - ลาดยาว ตอน 1 ระหว่าง กม. 8 + 000 - กม. 10 + 000 ปริมณฑลงาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : 1 แห่ง (1,660 เมตร) โดยวัดตัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานแนวกั้นจราจร (GUARDRAIL) 1.1.1 ราวกันอันตราย ทน 3.2 มม. TYPE I (W - BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM.) (DWG.NO.RS-603- 605) 2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะ บริเวณไหล่ทาง สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	ม.	1,660.000	1,322.28	2,194,984.80	1.3589	1,796.84	2,982,764.84
2		LS	1.000	2,582.46	2,582.46	1.3589	3,509.30	3,509.30
							รวมราคากลาง	2,986,274.14